
Republika e KosovEs
Republika Kosova - Republic ofKosoyo

Komuna e Prishtitr€s
Opltina Pri5tina -Municipality of Prishtinr

Ne baze te d t€ nenit 12, paragmfi 12.2, shkonja d, te Ligjit nr. 03/L - 040, p€r
veteqeverisje lokale zyrtare e Republikes s€ Kosoves", nr. 28115, qershor 2008), nenit
l l, paragrafdt l, 2
se paluajtshme tg

4 te Ligiit nr. 04/L-144, per dhenien ne shfrytezim dhe k€mbimin e pron€s

nenit 33.2. shkronja
10, Kuvendi i Komun€s se Prishtines, ne mbledhjen e mbajtur me

V E N D I M
PER NDR
KEMBIMIN E

AJTSHMT, N[ PRONTSI TIi "AI-TRADE" SHPK

I 10-391, te dr 25.
07.08.2018, miratoi

I,

IL
t . N

Miratohet V i per plotesim-ndryshimin e Vendimit 0l-463/03-0118225117, dt.
22.05.201',1,kgmbimin e prones se paluajtshme td Komunes me pronen e paluajtshme

L - TRADE" SHPK dhe Bajram (Nasuf.1 Gashanit.ne pronesi te "

Sipas vendimite cekur ng piken l, plotesim-ndryshim nenkupton:

rnes ("Gazeta zyrtare e Republikes s€ Kosoves", nr. 35/17, dhjetor 2012),
dhe te nenit 34.1, shkonja d tg Statutit t€ Komunes se prishtinas,0l. nr.

I f, VENDIMIT 01-463t03-011a225n7, DT. 22.05.2017, ptR
NES SE PALUAJTSHME TT KoMUNES ME PRoNEN E

ne tuqi 15 ditg pas regjistrimit ne Zyftn e protokollit te Ministrise se
Pushtetit Lokal dhe publikimit n€ gjuh€ zyrtare ne ucb-faqen e Komunes.

pika II, nenpika I e vendimit, hiqet parcela kadastrale nr.965-0, ZK
se h(cekur
qagllavice,

prone e Komunes sg Prishtines, dhe n€ vend td parcelgs
pjeset e parcelave m- 466-0, ZK Zllaw dhe nr.1360-0, ZK

ndgrsaikat tjera td vendimit mbeten te pandryshuara.

III.

IV. Ky vendim

Vendimi p€r min e Vendimit 01463/03-0118225/17, dt.22-05.2011, G
cekur ne pikgn eshte ber€ pasi qe prona e cekur gshte ne kontest giyqesor.

Adminishimit

KUVENDI I K Sii PRISHTINIIS
01-463/03-1 me 09.08.2018


